[image: http://maps.mootiro.org/media/upload/1343079485519.jpg]
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – ALEGRIA-RS
Criado pela Lei Municipal nº 250/1993 e alterado pelas Leis Municipais nº 1.328/2011, n° 1.587/2015, n° 1.830/2019 e 1.834/2019

Edital nº 011/2019

EDITAL COM O RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

[bookmark: _GoBack]A Presidente da Comissão Especial Eleitoral – CEE, encarregada de realizar o Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar, depois de encerrada a votação, torna público, para ciência de todos os interessados, o RESULTADO PRELIMINAR, destacando que após o término das votações, ocorreu na sede do CRAS (Centro de Referências e Assistência Social) do Município de Alegria, a apuração da Eleição do Conselho Tutelar. Foram eleitos os seguintes candidatos:

	       CANDIDATO
	 TOTAL DE VOTOS
	    SITUAÇÃO

	MARLETE ZAINSKOSKI
	           456
	       ELEITA

	FERNANDA ELOISA PARUSSOLO
	           437
	       ELEITA

	GISÉLICA CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA
	           431
	       ELEITA

	IDELINA MARIA JARDIM GOMES WISBISTCKI
	           430
	       ELEITA

	GUILHERME LEANDRO SECCONI
	           364
	       ELEITO

	PAULO CEZAR HELDT
	           301
	 1º SUPLENTE

	MARIA SALETE BRIKALSKI
	           249
	 2º SUPLENTE

	NELI STREHLOW
	           145
	 3º SUPLENTE

Alegria, RS, 10 de outubro de 2019.

Presidente da Comissão Especial Eleitoral de Alegria, Ingrid Johann de Moura.

1

image1.jpeg
COMDICA

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE